NUEVO DELUXE SHPK

M38506501A Lezhe, 06 Nentor 2023

VENDIM | ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Date 06.11.2023

Sot, ne date 06.11.2023, Asambleja e Ortakeve te shogerise “NUEVO DELUXE shpk”, mbeshtetur
ne ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” neni 81, Ligjin nr.
92/2014 date 27.04.2014 *“Per Tatimin mbi Vleren e Shtuar ne Republiken e Shqiperise” neni 21,
dhe statutin e shogerise,

VENDOSI:

1. Te pranoje transferimin e veprimtarise ekonomike, aktivitetin “Hoteleri Turizem. Lojra dhe
aktivitete e ndryshme argetuese”, nga subjekti “STELLA” shpk me NIPT J87603505T, tek
“NUEVO DELUXE" shpk me NIPT M38506501A mbeshtetur ne Ligjin nr. 92/2014 dt.
27.04.2014 “Per Tatimin mbi Vleren e Shtuar ne Republiken e Shqgiperise” neni 16, pika 2.

2. Ne zbatim te Ligjit nr. 92/2014 dt. 27.04.2014 “Per Tatimin mbi Vleren e Shtuar ne
Republiken e Shqiperise” neni 16, pika 2, subjekti mares i transferimit, “NUEVO DELUXE”
shpk me NIPT M38506501A do te trajtohet si pasardhes i subjektit “STELLA” shpk me NIPT
J87603505T per pjesen e aseteve dhe detyrimeve objekt i ketij transferimi, por theksohet
se subjekti prites eshte i pavarur .

3. Per transferimin e veprimtarise ekonomike dhe kalimin e aseteve dhe detyrimeve nga
personi i tatueshem transferues “Stella” shpk tek subjekti marres i transferimit “NUEVO
DELUXE” shpk, te hartohet nje akt mareveshje e noterizuar mes dy subjekteve dhenes dhe
mares konform UMF nr. 6, date 30.01.2015 “Per tatimin mbi Vleren e Shtuar ne
Republiken e Shqiperise” neni 21, pika 6, gema a, ku te percaktohen asetet me vleren
kontabel dhe detyrimet perkatese ge i korespondojne kesaj levizje (tranferimi).

4. Transferimi i aseteve dhe detyrimeve do te dokumentohet me fature tatimore shitje pa
tvsh nga subjekti “STELLA” shpk per subjektin mares “NUEVO DELUXE” shpk.

5. Vendimi te depozitohet ne QKB dhe ne Drejtorine Rajonale Tatimore Lezhe.

6. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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